Diário Oficial
                      DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 1277/2016                                      LIDIANÓPOLIS, TERÇA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2016
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA N.º 1.833, DE 18 DE JANEIRO DE 2016.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

 Conceder férias regulamentares aos funcionários lotados na saúde publica do município de  Lidianópolis-PR, conforme abaixo discriminados:

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS 13/02/2014 a 12/02/2015 05/01/2016 a 02/02/2016
ANDREA T. DOS SANTOS PIRES 25/10/2015 a 24/10/2016 04/01/2016 a 02/02/2016
CLEUZA KOZLUSK DOS SANTOS 01/08/2015 a 31/07/2016 04/01/2016 a 02/02/2016
LOURDES DOS SANTOS BORTOLATO 11/06/2015 a 10/06/2016 04/01/2016 a 02/02/2016
LEILA DOS SANTOS 01/01/2015 a 01/01/2016 04/01/2016 a 02/02/2016
LUCIMAR NEVES TRASSERE AMORIM  05/11/2015 a 05/11/2016 04/01/2016 a 02/02/2016
MARILEIA ALVES DIAS DA SILVA 11/02/2015 a 10/02/2016 25/01/2016 a 23/02/2016
IRICINA QUIEZI ARAÚJO 01/07/2015 a 30/06/2016 04/01/2016 a 02/02/2016
MARINA CALAZANS RODRIGUES 27/05/2015 a 27/05/2016 04/01/2016 a 02/02/2016
NEIDE MARIA GLOOR MACHADO 01/07/2015 a 01/07/2016 04/01/2016 a 02/02/2016
ROSA HELENA PACIFICO BOVO 03/08/2014 a 03/08/2015 18/01/2016 a 02/02/2016
ROSELI APARECIDA L. BERNARDELLI 11/02/2013 a 10/02/2014 18/01/2016 a 06/02/2016
ROSELY APARECIDA PAIXÃO 13/05/2014 a 12/05/2015 04/01/2016 a 02/02/2016
SAMUEL NUNES MACIEL 13/02/2015 a 12/02/2016 04/01/2016 a 02/02/2016
SANDRA ABREU SANTOS 01/07/2015 a 30/07/2016

11/02/2015 a 10/02/2016
04/01/2016 a 02/02/2016

VERA LUCIA BETIM DIAS  04/01/2015 a 02/01/2016 04/01/2016 a 02/02/2016

Revogadas as disposições em contrario esta Portaria entre em vigor nesta data e, posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS DEZOITO DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS
MIL E DEZESSEIS.

CELSO ANTONIO BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA N.º 1.834, DE 18 DE JANEIRO DE 2016.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Conceder férias regulamentares aos servidores:

SERVIDOR (A) PERÍODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO
DAIANY DO AMARAL FERNANDES 10/03/2015 a 09/03/2016 04/01/2016 a 02/02/2016
GERALDA COELHO DO CARMO 25/10/2015 a 25/10/2016 04/01/2016 a 02/02/2016
HELENA BOVO RODRIGUES 07/04/2015 a 07/04/2016 04/01/2016 a 02/02/2016
ISABELE GRANGEIRO FERNANDES 24/04/2015 a 23/04/2016 19/01/2016 a 02/02/2016
JOSÉ VITOR ALVES 08/06/2015 a 08/06/2016 04/01/2016 a 02/02/2016
LUCIANA DE JESUA MAIA MOREIRA 16/06/2015 a 16/06/2016 04/01/2016 a 02/02/2016
LUZIA IRACELLI GRANEIRO CAMPOS 11/12/2014 a 11/12/2015 04/01/2016 a 18/01/2015
MARGARETE BELTRAME ORTIZ 10/01/2015 a 10/01/2016 04/01/2016 a 02/02/2016
MARIA LUCIA MONSÃO 11/06/2015 a 11/06/2016 04/01/2016 a 02/01/2016
MAURIELEN DENISE DOS SANTOS 11/06/2015 a 10/06/2016 19/01/2016 a 02/02/2016
NAIR MACIEL DA SILVA 19/05/2015 a 19/05/2016 04/01/2016 a 02/02/2016
ROSE MARIE BETIM DE SOUZA 08/06/2015 a 08/06/2016 04/01/2016 a 02/02/2016
SIDNÉIA VIEIRA SEMEGHINI 01/01/2015 a 01/01/2016 04/01/2016 a 02/02/2016

Revogadas as disposições em contrario esta Portaria entre em vigor nesta data e, posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS DEZOITO DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS
MIL E DEZESSEIS.

CELSO ANTONIO BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO N.º 3.003, DE 05 DE JANEIRO DE 2016.

SÚMULA: NOMEIA CIDADÃO EM CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI,

                                             D E C R E T A :

Art. 1º - Fica nomeado em cargo de provimento em comissão o Sr. EZIQUIEL DE SIQUEIRA BRANCO, portador do RG. N.º 1.846.742-9-SSP-PR., e CPF/MF. N.º
239.831.919-91, para ocupar o Cargo de: “DIRETOR DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE PROJETOS”, Embasamento na Lei N.º 730/2015, 23/07/2015.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presente Decreto entra em vigor nesta data, e posteriormente, será publicado no órgão oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS CINCO DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E
DEZESSEIS.

Celso Antonio Barbosa
Prefeito Municipal

		2016-01-19T17:11:24-0200